

Riskmatris

Risker identifierade för ÖFN inför 2022

Sannolikhet (värde)

Mycket sannolik (5)					
Sannolik (4)		Negativ utveckling på börsen	Socialtjänst och tingsrätt lägger över ansvar på ställföreträdare		
Möjlig (3)		Negativ utveckling på börsen	Socialtjänst och tingsrätt lägger över ansvar på ställföreträdare	Bristfällig kompetens och/eller interaktion med huvudman hos ställföreträdare	
Mindre sannolik (2)				Bristfälliga arbetsrutiner och/eller systemstöd	
Osannolik (1)				För hög belastning per medarbetare	
	Försumbar (1)	Lindrig (2)	Kännbar (3)	Allvarlig (4)	Mycket allvarlig (5)

Konsekvens (värde)

Kommentar [OA1]: Det föreslås att denna risk flyttas från sannolik till möjlig då det krävs en betydande förändring för att det ska påverka nämndens uppdrag och förutsättningar.

Kommentar [OA2]: Det föreslås att denna risk flyttas från möjlig till sannolik då detta uppstår mer frekvent.

Riskvärde = Sannolikhet * Konsekvens. Ju högre riskvärde desto allvarligare riskhändelse.

Utdrag från Reglemente för intern kontroll: "Värderingen sker utifrån sannolikhet och konsekvens för de risker som identifierats inom nämndens ansvarsområde. Detta genererar ett riskvärde som verksamheten sedan kan sortera och prioritera alla risker utifrån."

Konsekvens (värde)



Riskmatris

Risker identifierade för ÖFN inför 2022

Begreppsförklaring	
Konsekvens	Sannolikhet
<p>Påverkan på verksamheten/kostnaden om fel uppstår:</p> <ul style="list-style-type: none">• Försumbar; är obetydlig• Lindrig; uppfattas som liten• Kännbar; uppfattas som besvärande• Allvarlig; är så stor att fel helt enkelt inte bör inträffa• Mycket allvarlig; är så stor att fel helt enkelt inte får inträffa.	<p>Sannolikhetsnivåer för fel:</p> <ul style="list-style-type: none">• Osannolik; risken är praktiskt taget obefintlig att fel ska uppstå• Mindre sannolik; risken är mycket liten att fel ska uppstå• Möjlig; det finns risk för att fel ska uppstå• Sannolik; det är mycket troligt att fel kan uppstå• Mycket sannolik; det är mycket troligt